公益財団法人日本ハンドボール協会 2022 年度 10 月臨時理事会 議事録

日 時  2022 年 10 月 1 日（土）15:40～

場 所  日本青年館８階ブルー会議室およびリモート（Zoomミーティング）

出席者  ＜理事＞湧永寛仁会長、野呂洋子副会長、葦原一正副会長、平林義規専務理事、

大久保和孝常務理事、上村陽子常務理事、工藤雄三常務理事、高野修常務理事、

福島亮一常務理事、三輪一義常務理事、橘高薫子常務理事、加藤晃常務理事、

石井登帆子理事、上田美帆理事、勝田祥子理事、稲益仁理事、小澤茂理事、

中浦悟理事、油上智理事、位田敏夫理事、壺内博章理事、貞島早苗理事

＜監事＞江成元伸監事、大橋則一監事、松本泰介監事

＜陪席＞市原則之顧問、河本秀介弁護士、近藤恒俊参事、竹内貞明参事、

佐藤直博参事、濱野健一参事、金原理博参事、尾石智洋参事、冨田拓参事、

佐久間克彦参事、半田忠史参事

＜事務局＞実方事務局長、家永、床尾、小薮、羽田

欠席者  山本多絵子理事、藤村孝司理事、北中弘規理事、岡市武理事

議題

【審議事項】

第１号議案 コンプライアンス案件（大分県）

＝弁明の機会を付与し、その結果を踏まえて書面決議を行う

第２号議案 役員候補者選考委員会への役員推薦（理事）＝承認

第３号議案 評議員会の開催＝承認

【報告事項】

 １．役員候補者選考委員会委員の再確認

 ２．JHL からの報告

   ①貴金返済計画の説明

   ②新リーグ構想への参入申込後の対応について

 ３．債務弁済契約に基づく調査に関する JHLへの協力要請

 ４．JHA 主催男子チームオーナー会に対する JHL からの質問書

 ５．JHL への基金返済計画提出依頼

 ６．第１四半期決算

以上